
 
 
PRESSITEADE 
26.04.2010 
 
 
30. aprillil 2010 valitakse parimad uued võrokeelsed laulud 
 
 
30. aprillil toimub Urvaste külje all Pokumaal Uma Laul II võistluskontsert, kus valitakse välja 
parimad uued võrokeelsed laulud. Vahetult enne võistluskontserti algust allkirjastavad 
korraldajad aga võrokeelsed sponsorlepingud Nopri Talumeierei, Arke Lihatööstuse ja Lõuna 
Pagaritega ning toimub pressikonverents Uma Pido tutvustuseks.  
 
Uma Laul II võistlus kuulutati välja märtsi alguses ning 25. aprilliks, mis oli uute võrokeelsete 
laulude esitamise viimaseks tähtajaks, laekus korraldajatele 29 laulu 12 autorilt. Igalt autorilt 
tuleb Uma Laul II võistluskontserdil esitusele kaks laulu ning žürii valib nende seast välja 
parimad, mille autorid saavad võimaluse esineda Uma Pido päevaprogrammis. Lisaks võivad 
autorid loota, et nende loodud laulud valitakse järgmise Uma Pido koorirepertuaari hulka. 
Eelmise, 2008. aasta võistluse ühe võidulauluga "Lodi tuu ja lodi vii" (Aapo Ilves) nii läkski - 
laulu lauldakse 29. mail toimuval Umal Pidol. Võistlusele saadetud käsikirjad ja 
võistluskontserdi videosalvestus antakse aga üle Eesti Rahvaluule Arhiivile. 
 
Uma Laul II korraldaja Siim Meeliste sõnul on konkursile laekunud rohkelt laule seinast seina. 
"Võislustulle on saadetud lastelaule ning teoseid muudel olmelistel teemadel. Kindlasti on 
põnev kuulata, kuidas võistlusele esitatud laulud lõpuks kõlama hakkavad. Usun, et Uma Laulu 
kontsert tuleb väga mitmekesine ja meeldejääv," sõnab Meeliste võistluskontserdi kohta. 
 
Žüriisse kuuluvad Ants Johanson (SA Tartu Muusikafestival), Mariko Faster (Võru Instituut), 
Taive Särg (Eesti Kirjandusmuuseum), Marje Metsur (näitleja, II Uma Pido memm). 
 
Uma Laulu võistluskontsert algab kell 16.00, huvilistele maksab pilet 25 krooni. Uma Laulu 
võistluskontserti ning pressisündmuse toimumist toetab Pokumaa. Autasusid on pannud välja 
Eesti Kirjandusmuuseum, Võru Instituut, Võro Selts VKKF, MTÜ Võru Noored Mehed, Eesti 
Maanteemuuseum, Savi turismitalu, Taevaskoja Salamaa, hotell Pesa, MTÜ Piusamaa, Pokumaa 
ja Nopri meierei. 
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